







## MOTORE MINICROSS-2001

COD. 37-42827-3-00

DAL MOTORE N. 021447

ES-MI43

N.	CODICE	DESCRIZIONE
1	11-20631	BOBINA ATE
2	27-13512	RACCORDO CANDELA SCHERMATO
3	31-45000	VITE TCCE M6x30
4	27-40500	RONDELLA 6x13
5	12-25020	CANDELA CHAMPION L78C
6	29-12034-0-59	TESTA
7	16-64100	GUARNIZIONE TESTA
8	31-63890	VITE TCCE M8x20
9	12-52501-0-59	CILINDRO
10	16-61750	GUARNIZIONE CILINDRO-CARTER
11	10-42020	ANELLO FERMA SPINOTTO
12	16-11500	GABBIA 12x15x15
13	29-06916-8	TRASMISSIONE PRIMARIA C/CAMPANA
14	22-30110	MASSETTA
15	22-37884	MOLLA FRIZIONE
16	27-58500	RONDELLA SPESS. 10x17
17	13-20200	DADO SPEC. 10x1,25x6
18	22-14540	MANICOTTO MM
19	22-58040	MOLLA MANICOTTO MM
20	25-43911	PERNO 8x32
21	22-90021	MOZZO FRIZIONE
22	15-08903	FRIZIONE COMPLETA
23	16-12905	GABBIA 15x18x17
24	10-62020	ANELLO PARAOLIO 17x35x7
25	12-96000	CUSCINETTO 17x40x12
26	10-00725	ALBERO MOTORE
27	12-45000	CHIAVETTA 2.5x3.7
28	12-96000	CUSCINETTO 17x40x12
29	10-56010	ANELLO PARAOLIO 15x24x7
30	13-19020	DADO M10x1.25
31	27-58500	RONDELLA
32	16-33510	COMMINO PASSAFILI VOLANO
33	31-03262	VOLANO MAGNETE
34	11-03740-8	BIELLA COMPLETA
35	10-42020	ANELLO FERMA SPINOTTO
36	28-93610	SPINOTTO
37	25-80264	PISTONE D. 39,5 PER GHISA
38	28-60160	SEGMENTO
39	28-60160	SEGMENTO
40	25-03410-8	PISTONE COMPLETO D. 39,5 PER GHISA
41	16-47500	GUARNIZIONE 6x12x1.5
42	31-80000	VITE M6x7
43	29-10290	TAPPO OLIO
44	16-53600	GUARNIZIONE 16x22.5x1
45	12-62111-8-33	COPERCHIO FRIZIONE
46	16-71530	GUARNIZIONE COPERCHIO FRIZIONE

N.	CODICE	DESCRIZIONE
47	12-06311	CARTER
48	16-36500	GRANO RIFERIMENTO CARTER 9x10
49	16-50510	GUARNIZIONE RAME 10x1.5x1
50	11-58000	BULLONE SPECIALE
51	16-55050	GUARNIZIONE CARTER
52	27-23380	RACCORDO PER SFIATO
53	12-70110-0-33	COPERCHIO VOLANO
54	28-23600	SEEGER 15E
55	25-61111	PIGNONE CATENA 2.10
56	10-54000	ANELLO PARAOLIO 15x24x5
57	12-94000	CUSCINETTO 15x35x11
58	10-26150	ALBERO RINVIO
59	12-46160	CHIAVETTA 5x5x12
60	12-94000	CUSCINETTO 15x35x11
61	27-74760	RONDELLA FERMADADO Ø14
62	13-28950	DADO M14x1.25
63	22-05081	MESSA IN MOTO
64	10-56000	ANELLO -OR- 12.5x1.5
65	22-79040	MOLLA RITORNO LEVA MESSA IN MOTO
66	27-67500	RONDELLA 16x25
67	28-23600	SEEGER 15E
68	21-55111	LEVA MESSA IN MOTO
69	31-02120	VALVOLA ASPIRAZIONE COMPLETA
70	21-15360	LAMELLA PER VALVOLA
71	25-59670	PIASTRINA PER LAMELLA
72	16-92550	GUARNIZIONE VALVOLA
73	25-59670	PIASTRINA PER LAMELLA
74	21-15360	LAMELLA PER VALVOLA
75	16-83530	GUARNIZIONE RACCORDO CARBUR.
76	27-19741	RACCORDO CARBURATORE Ø 7,5
77	12-04470	CARBURATORE DELLORTO SHA 14/12

## PARTICOLARI NON FIGURANTI

28-06885-8	SERIE ANELLI PARAOLIO
28-08075-8	SERIE GUARNIZIONI
25-03415-8	PISTONE MAGGIORATO COMPLETO Ø40,4
25-80267	PISTONE MAGGIORATO Ø40,4
28-60171	SEGMENTO MAGGIORATO Ø40,4
28-60171	SEGMENTO MAGGIORATO Ø40,4

## VARIANTI PER 37-42827-2-00 (MOD. C/RUOTE 12"-14"/15")

55	25-61110	PIGNONE CATENA 2.11
76	27-19740	RACCORDO CARBURATORE Ø 13

### CODIGOS CHASIS MINI CROSS 10"

nº art.	Cod. Beta	Descripcion	nº art.	Cod. Beta	Descripcion	nº art.	Cod. Beta	Descripcion
1	29-02620-068	chasis	33	12-15250	camara de aire del./tras. (2,50x10")	64	25-56955	eje rueda del. diam. 12 mm. L=155 mm.
2	15-49545-057	basculante	34	10-41390	reten horquilla	65	12-42200	llanta rueda delantera/trasera
3	25-47090	eje basculante c/tuerca	35	22-52695	muelle horquilla	66	27-23815	radio rueda delantera
4	12-33150-068	caballete	36	16-18275-057	botella izquierda c/soporte freno	67	27-01385-052	rueda del. completa 10" (s/cubierta)
5	25-32451	estribera izquierda	37	16-18265-057	botella derecha horquilla	68	12-09505-057	pletina inferior c/tubo
6	25-32461	estribera derecha	38	15-03120	horquilla mecanica completa	69	10-68202	plato portamordazas trasero
7	12-78250	cubierta delantera/trasera (2,50x10")	39	22-47100	muelle caballete	70	22-47105	muelle retorno estribera izquierda
8	10-03260-051	amortiguador	40	25-92270-053	placa portanumeros delantera	71	25-57002	eje rueda tras. Diam. 12 mm. L=180 mm
9	28-06810	conjunto direccion completo	41	25-14970-053	guardabarros delantero	72	11-26460	casquillo nylon basculante
10	28-05415-059	deposito	42	22-00550-059	manillar	73	27-23817	radio rueda trasera
11	27-79600	grifo gasolina	43	12-08820	mando gas c/puño	74	27-04315-052	rueda tras. completa 10" (s/cubierta)
12	16-50550	junta grifo gasolina diam. 10 mm.	44	16-34100	proteccion goma mando gas	75	22-13405	manguito caja filtro/carburador
13	29-00525-059	tapon deposito gasolina	45	12-07165	cadena p.92	76	15-25170	filtro aire
14	28-00960-052	asiento c/adhesivos	46	22-11170	enganche cadena	78	11-51000	tornillo fijacion corona
15-16	15-18504-053	juego placas laterales portanumeros	47-48	21-02094	juego mandos freno completos	79	12-93455	rodamiento rueda del. 28x12x8
17-18	12-55854-053	juego placas laterales radiador	49	27-59905	arandela plana rueda trasera	80	12-93456	rodamiento rueda tras. 12x32x10
19	16-45535-059	juego rejillas frontal	50	18-84985	pulsador paro con cableado	81	16-23595-052	goma proteccion manillar
20	13-33175	juego adhesivos	51	29-13791	cable freno trasero	83	12-93380	rodamiento rodillo cadena
21	13-33176	juego adhesivos placas portanumeros	52	29-13171	cable freno delantero	84	11-26461	casquillo interior rodillo
22	12-42012	juego mordazas freno trasero	53	29-15045	cable transmision gas	85	22-47106	muelle retorno estribera derecha
23	27-59906	arandela plana rueda delantera	54	13-21150	tuerca ejes ruedas del./tras.	86	27-26025	tensor mando freno
24	27-84250	rodillo tensor cadena	55	25-18851-053	guardabarros trasero	87	25-25225	pasacables horquilla
25	22-45550	muelle escape	56	28-12675-059	caja filtro aire	88	11-26462	casquillo fijacion deposito
26	10-67365	junta torica escape/silencioso	57	29-11890	tensor cadena	89	16-17275	rodamientos del juego direccion
27	29-10095-059	tensor cadena/basculante	58	22-27060	escape original	90	27-26026	tensor mando gas
28	12-41515-059	puente sujeccion manillar	59	28-91975	silencioso final		23-10050	cabecilla radios delanteros/traseros
29	29-50095-057	pletina superior horquilla	60	10-67366	reten para silencioso			
30	29-40265	barra horquilla 15-03120	61	29-10130-059	guia cadena			
31	12-89105	corona mini cross z.42	62	10-68200	plato portamordazas delantero			
32	15-38550	casquillo dist. Corona mini cross 10"	63	12-42011	juego mordazas freno del. diam. 6 mm.			